
UCHWAŁA Nr  XL/ 201/2010

RADY GMINY KOTLIN
z dnia  26 maja 2010r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) i art. 10 ust. 2 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kotlin na rok 2011 pomocy finansowej Powiatowi
Jarocińskiemu w wysokości 20.000,- złotych z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4184 P i 3742 P w miejscowości Mieszków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     Czesław Moch

 


